Département de la Nature et des Foréts

RW/721/2024/3136/11126/1

Lot 1

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

environnement

- Eclaircie - Débardage sur cloisonnements existants - Aucune prorogation des délais d'exploitation ne sera octroyée

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

930

95,992

0,000

95,992

103

39,763

4,260

BUCHET Louis, 0472/510383
Triage Du Grand Ry
Doische Cne

Fond bois - cpe 11

Vente groupée résineuse Doische,Viroinval,Arlon,Philipeville
Mercredi 13 mars 2024 a 10:00
Salle de Quarante a Doische rue Martin Sandron

2%

Non

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0472/510383
https://wallowood.be/ventes/2024/03/11126
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-quarante-a-doische-rue-martin-sandron

Epicéa

Vol.(m3)

Epicéa
Amélioration
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

Amélioration
Normal
Normal

Cat.(cm) Nbre

25 177

35 339

45 223

55 93

65 25

75 4

85 4

Total grumes 865

Houppiers/Taillis -

25,959

46,810

7,580

3,864

84,213

17

1,071
20
14

5,364
6

1,740
6
2

3,604
65 11,779



