

RW/721/2024/3136/11126/1

Lot 1

- Eclaircie - Débardage sur cloisonnements existants - Aucune prorogation des délais d'exploitation ne sera octroyée

Nombre d'arbres total	930	
Volume grumes	95,992	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	95,992	m³
Cube moyen	103	dm³
Circonférence moyenne	39,763	cm
Surface de coupe	4,260	ha
Contact	BUCHET Louis, 0472/510383	
Triage	Triage Du Grand Ry	
Propriétaire	Doische Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Fond bois - cpe 11	
Vente	Vente groupée résineuse Doische,Viroinval,Arlon,Philipeville Mercredi 13 mars 2024 à 10:00 Salle de Quarante à Doische rue Martin Sandron	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Epicéa Amélioration Scolyté Sec Rx Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	177	-
35	339	17
	25,959	1,071
45	223	20
55	93	14
	46,810	5,364
65	25	6
	7,580	1,740
75	4	6
85	4	2
	3,864	3,604
Total grumes	865 84,213	65 11,779
Houppiers/Taillis	-	-